&trilara CMunicipal e CB ríg üi
Estado de São Paulo

Secretaria da Saúde.

REQUERIMENTO N° 4 I / 2 5
*************************************

Requisita informações sobre consumo de combustível da frota da

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário.
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhora Prefeita Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre consumo de combustível da frota da
Secretaria da Saúde. reportando-se o Executivo novamente ao seguinte quesito:

1- Requer cópias do consumo de combustível de todas as frotas
do transporte da Secretaria da Saúde referente ao mês junho de 2024 até a presente
data.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 17 de fevereiro de 2.025.

CLEVERSON JOSE DE SOUZA

nttp twtanin•der-dIgkal OSERPRO

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,
VEREADOR.

";
ár

na
ra

 M
u
n
ic

ip
a
l d

e
B